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Krośnice, dnia 22 września 2020 roku 

RGPOŚiI.271.18.1.2020 
 

 
Odpowiedzi na pytania oferentów 

 

 
dotyczy: zamówienia publicznego  znak: RGPOŚiI.271.18.2020 z dnia  
16 września 2020 roku: „Zapytanie ofertowe na wykonanie (zakup), 

dostawę i montaż okien drewnianych skrzynkowych w budynku 
komunalnym w Krośnicach”  

 
Wobec zapytań Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia 

publicznego poniżej treść odpowiedzi na zadane zapytanie (bez ujawniania 

źródła zapytania): 
 

Pytanie nr 1:  
Jaki jest pełny zakres tego zadania. Czy to zadanie dotyczy tylko wymiany 
stolarki okiennej? 

Odpowiedź nr 1: 
Zakres rzeczowy zamówienia została opisany w pkt. 3.1) niniejszego 
zapytania ofertowego. 

 
Pytanie nr 2: 

Jaki materiał - sosna mikrowczepy, meranti, dąb czy inny? 
Odpowiedź nr 2: 
Wykonawca winien uwzględnić w ofercie wykonanie okien drewnianych 

skrzynkowych – materiał sosna. 
 

Pytanie nr 3:  
Powłoki – jaki kolor, czy może malowanie dwukolorowe? 
Odpowiedź nr 3:  

Wykonawca winien uwzględnić w ofercie wykonanie okien drewnianych 
skrzynkowych w kolorze białym. 
 

Pytanie nr 4:  
Czy okna posiadają ozdoby - np. listwa ślemieniowa, listwa przymykowa, 

szprosy? 
Odpowiedź nr 4: 
Wykonawca winien uwzględnić w ofercie wykonanie okien drewnianych 

skrzynkowych zgodnie z rysunkiem elewacji stanowiącej załącznik nr 2 
do zapytania z zachowaniem kształtu, wymiarów, podziałów i istniejącej 
ornamentyki (uzgodnienie z Dolnośląskim Wojewódzkim 

Konserwatorem Zabytków)  
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Pytanie nr 5:  

Jakie parapety zewnątrzne - jeżeli są? 
Odpowiedź nr 5: 
Parapety zewnętrzne nie są przedmiotem zamówienia (zachować 

istniejące w myśl uzgodnienia z Dolnośląskim Wojewódzkim 

konserwatorem Zabytków)   

Pytanie nr 6: 
Jakie parapety wewnętrzne – jeżeli są? 

Odpowiedź nr 6: 
Wykonawca winien uwzględnić w ofercie wykonanie parapetów 
drewnianych sosnowych pomalowanych w kolorze okien i 

dopasowanych wymiarem do montowanych okien. 
 

Pytanie nr 7: 
Czy jest wymóg wykonania okna wzorcowego? 
Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający nie stawia wymogu wykonania okna wzorcowego, jednak 
zaleca się zaprezentowanie wzoru okna przed wdrożeniem do właściwej 
produkcji. 

 
Pytanie nr 8: 

Czy jest obowiązek dokonania uzgodnień z Urzędem Konserwatora 
Zabytków?  

Odpowiedź nr 8: 
Zamawiający posiada uzgodnienie z Dolnośląskim Wojewódzkim 

Konserwatorem Zabytków. 
 
 

Niniejsza odpowiedź stanowią integralną część postępowania 
przetargowego znak: RGPOŚiI.271.18.2020 z dnia 16 września 2020 

roku i jest wiążąca dla Wykonawców ubiegających się o zamówienie. 
Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. 
 

 
        
      Wójt Gminy Krośnice 


